Skaitmeninės rentgenografijos 

vaizdų (vienos anatominės 

srities) įvertinimas ir 

aprašymas, kai konsultacija 

suteikiama per 2 val. nuo 

atlikimo 

9 000 8,50 76 500,00 

Bendra I pirkimo dalies kaina (įkainių suma), Eur (skaičiais ir 

žodžiais): vienas šimtas aštuoniasdešimt devyni tūkstančiai Eur 00 

ct 

189 000,00 

2.  II PIRKIMO DALIS. KOMPIUTERINĖS TOMOGRAFIJOS VAIZDŲ 

APRAŠYMAS 

2.1. Kompiuterinės tomografijos 

vaizdų įvertinimas ir 

aprašymas, kai konsultacija 

suteikiama per 24 val. nuo 

atlikimo 

5 400 27,50 148 500,00 

2.2. Kompiuterinės tomografijos

[...]

4 200 16,80 70 560,00 

3.2. Skaitmeninės mamografijos 

vaizdų įvertinimas ir 

aprašymas, kai konsultacija 

suteikiama per 7 darbo dienas  

nuo atlikimo 

300 8,40 2 520,00 

Bendra III pirkimo dalies kaina (įkainių suma), Eur (skaičiais ir 

žodžiais): septyniasdešimt trys tūkstančiai aštuoniasdešimt Eur 00 

ct 

73 080,00 

Pastabos: 

- įkainiai pasiūlyme nurodomi, paliekant du skaitmenis po kablelio; 

- bendra suma turi atitikti pateiktų jos sudėtinių dalių sumą; 

- jeigu pateikta informacija skaičiais ir žodžiais nesutampa, laikoma, kad teisinga informacija yra ta, kuri pateikta žodžiais;